UBND THÀNH PHỐ MÓNG CÁI

TRƯỜNG TH ĐÀO PHÚC LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Trần Phú, ngày 5 tháng 9 năm 2024
0

BIÊN BẢN

Về việc giới thiệu nhân sự tham gia Hội đồng trường

Nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Điều 10, Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số

28/2020/TT - BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo; Căn

cứ tình hình nhân sự của nhà trường năm học 2024-2025;

Hôm nay, vào hồi 15 giờ 00 ngày 6 tháng 9 năm 2024, trường Tiểu học

Đào Phúc Lộc tổ chức họp liên tịch giữa lãnh đạo nhà trường với các tổ chức

đoàn thể có liên quan để tiến hành giới thiệu nhân sự tham gia Hội đồng trường

nhiệm kỳ 2021-2026 (từ năm học 2024-2025).

* Thành phần tham gia: 12 đ/c

1. Đ/c Cao Thị Hoa - Hiệu trưởng - Chủ tọa

2. Đ/c Lưu Thị Thu Hà - Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn

3. Đ/c Lê Thị Kim Thụy, Phó hiệu trưởng

4. Đ/c Nguyễn Thu Phương - Giáo viên, Bí thư chi đoàn

5. Đ/c Nguyễn Thị Miên - Giáo viên, Tổng phụ trách Đội

6. Đ/c Phạm Thị Thanh Thảo - Phó CT công đoàn - Trưởng ban TTND

7. Đ/c Nguyễn Thị Trà Mi - Tổ trưởng chuyên môn khối 1

8. Đ/c Lê Thị Ngọc Dung - Tổ trưởng chuyên môn khối 2

9. Đ/c Nguyễn Thị Hồng Xiêm – Tổ trưởng chuyên môn khối 3

10. Đ/c Nguyễn Thùy Linh – Tổ trưởng chuyên môn khối 4

11. Đ/c Nguyễn Thị Điệp Hoàn - Tổ trưởng chuyên môn khối 5

12. Đ/c Trần Thị Kim Huệ - Nhân viên kế toán – Tổ trưởng tổ văn phòng

* Nội dung: Giới thiệu nhân sự Hội đồng trường Tiểu học Đào Phúc Lộc

nhiệm kỳ 2021-2026 (năm học 2024-2025)

1. Đ/c Cao Thị Hoa – Hiệu trưởng - chủ trì cuộc họp thông qua các nội

dung:

- Các nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng trường ;

- Thủ tục thành lập, cơ cấu tổ chức của Hội đồng trường ;

  -    Thành phần của Hội đồng trường ;

 -     Quy trình bầu cử các thành viên và thành lập Hội đồng trường.

Các thành viên trong hội nghị Liên tịch nhất trí cho các đồng chí sau được
miễn nhiệm thành viên Hội đồng trường (do chuyển công tác, thôi giữ các chức
vụ):

+ Đ/c Nguyễn Thị Hồng Hải – Chuyển công tác về trường TH Bình Ngọc

 + Đ/c Trần Thu Thủy – Chuyển công tác về huyện Hải Hà

 + Đ/c Nguyễn Thị Phương Nhung – Thôi giữ chức vụ Thư kí Hội đồng

trường.

 + Ông Khổng Hồng Đông thôi giữ chức vụ trưởng ban ĐDCMHS nhà

trường.

Các thành viên trong hội nghị Liên tịch nhất trí giữ nguyên các đồng chí

còn lại trong Hội đồng trường và giới thiệu, đề cử bổ sung các đồng chí sau

tham gia Hội đồng trường:

+ Đ/c Cao Thị Hoa – Hiệu trưởng

+ Đ/c Nguyễn Thu Phương – Bí thư đoàn Thanh niên

+ Ông Lý Việt Hùng – Trưởng Ban ĐDCMHS nhà trường

Các thành viên trong hội nghị Liên tịch nhất trí giới thiệu, đề cử và tổ

chức bầu các đ/c có tên sau tham gia thành viên Hội đồng trường TH Đào Phúc

Lộc  nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Các thành viên trong hội nghị Liên tịch tổ chức bầu và kết quả đạt được

như sau:

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Số phiếu tín

nhiệm

Ghi

chú

1 Cao Thị Hoa Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng 12/12=100%

2 Lưu Thị Thu Hà Phó Hiệu trưởng – CT công đoàn 12/12=100%

3 Lê Thị Kim Thụy Phó Hiệu trưởng 12/12=100%

4 Nguyễn Thu Phương  Giáo viên CN - Bí thư đoàn TN 12/12=100%

5 Nguyễn Thị Miên Giáo viên -TPT Đội 12/12=100%

6 Phạm Thị Thanh Thảo Giáo viên - Trưởng ban TTND 12/12=100%

7 Nguyễn Thị Trà Mi Tổ trưởng chuyên môn khối 1 12/12=100%

8 Nguyễn Thùy Linh Tổ trưởng chuyên môn khối 4 12/12=100%

9 Trần Thị Kim Huệ Nhân viên, Tổ trưởng tổ văn phòng 12/12=100%

10 Bùi Trung Dũng Phó chủ tịch UBND phường Trần Phú 12/12=100%

11 Lý Việt Hùng Đại diện BĐDCMHS nhà trường 12/12=100%

Qua kết quả bầu, các đ/c sau trúng cử thành viên Hội đồng trường và thống nhất

phân công nhiệm vụ các thành viên cụ thể:

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công

1 Cao Thị Hoa Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng

2 Lưu Thị Thu Hà Phó Hiệu trưởng – CT công đoàn Phó chủ tịch hội đồng

3 Nguyễn Thùy Linh Tổ trưởng chuyên môn khối 4 Thư kí hội đồng trường

4 Lê Thị Kim Thụy Phó Hiệu trưởng Uỷ viên

5 Nguyễn Thu Phương  Giáo viên CN - Bí thư đoàn TN Uỷ viên

6 Nguyễn Thị Miên Giáo viên -TPT Đội Uỷ viên

7 Phạm Thị Thanh Thảo Giáo viên - Trưởng ban TTND Uỷ viên

8 Nguyễn Thị Trà Mi Tổ trưởng chuyên môn khối 1 Uỷ viên

9 Trần Thị Kim Huệ Nhân viên, Tổ trưởng tổ văn phòng Uỷ viên

10 Bùi Trung Dũng Phó chủ tịch UBND phường Trần Phú Uỷ viên

11 Lý Việt Hùng Đại diện BĐDCMHS nhà trường Uỷ viên

Biên bản kết thúc 16 giờ 10 phút cùng ngày, 100% thành viên cuộc họp

nhất trí./.

CHỦ TỌA

HIỆU TRƯỞNG

Cao Thị Hoa

THƯ KÝ

Nguyễn Thùy Linh